
Rada města Šlapanice 
Z Á P I S

z 38. schůze Rady města Šlapanice, 
která se konala dne 22.11.2023

od 15:00 hodin v zasedací místnosti Městského úřadu Šlapanice

Přítom ni: Ing. Anežka K inclová , J iř í Kopeček, MVDr. Radek R ůžička, Mgr.
M ichaela Trněná, M ichal Velan

Hosté: Ing. Bc. M ilan Vdo leček

Číslo Bod
bodu Komentář

1. Zahájení a schválení programu 38. zasedání Rady města

Místostarosta R. Růžička zahájil schůzi rady v 15:00 hodin.

Starostka je omluvena, dostaví se najednání později.

Místostarosta přečetl program jednání: 

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

Zahájení a schválení programu 38. zasedání Rady města 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Žádost o mimořádnou dotaci - Junák-český skaut, středisko Šlapanice z.s.
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Žádost o poskytnutí dotace v rámci programu Veřejné informační služby knihoven 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Žádost o smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - pozemkové služebnosti,
4. ev. č. 0577/2023 (ul. Husova)

Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Žádost o smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti ev. č. 0579/2023, p. č. 2326/4, 2751/6,
5. 2751/16, 2763/1 (CETIN a.s.)

Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Bytové domy na Zahrádkách - záměr, vzorová dohoda s nabyvateli, dohoda s BD
6 .

Předkládá: MVDr. Radek Růžička

7. Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací, ev.č.0523/2023, pro stavbu 
"Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích"



Předkládá: MVDr. Radek Růžička

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Smlouva o nájmu nebytových prostor ev. č. 0580/2023 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Smlouva o dílo ev. č. 0593/2023 Projektová dokumentace "Zdravotní středisko, Šlapanice" 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Smlouva o výpůjčce ev. č. 0581/2023 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Smlouva o zapůjčení zařízení a zajištění kaucí ev. č. 0594/2023, (VIVO CONNECTION spol. 
s r.o.)
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Směna pozemků, směnné smlouvy ev. č. 0400/2023 a ev. č. 0584/2023 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Dohoda o spolupráci při přístupu k informačním zdrojům společnosti RESPECT, a.s., ev. č. 
0586/2023
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Darovací smlouva ev. č. 0575/2023, "Obytný soubor „Brněnská Pole" -  21 sloupů VO, 8 
domků na odpad, vybavení dětského hřiště 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Darovací smlouva - Klub českých turistů, ev. č. 0582/2023 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Darování movitého majetku ev. č. 0595/2023 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Dodatky k veřejnoprávním smlouvám - poskytované dotace z rozpočtu města 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Dodatek č.1 ke smlouvě o zbudování infrastruktury v lokalitě Ponětovská ev. č. 0340/2019 
Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Dodatek č.1 smlouvy o dílo ev. č. 0144/2023 - Úprava dvorního traktu MěÚ Šlapanice 
Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Dodatek č.1 smlouvy o dílo (ev. č. 0216/2023) -"Rozšíření hřbitova - kolumbárium"
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Výběr koordinátora BOZP pro stavbu "Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích", 
příkazní smlouva ev.č. 0463/2023 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Zadávací dokumentace na dodávku "Šlapanice - Požární přívěs pro hašení"
Předkládá: MVDr. Radek Růžička



Obecně závazná vyhláška o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Změna závazných ukazatelů rozpočtu - MŠ Hvězdička 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Změna závazných ukazatelů rozpočtu - odvod odpisů ZŠ Šlapanice 
Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Odpisové plány příspěvkových organizací - aktualizace 2023 
Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Odpisové plány příspěvkových organizací na rok 2024 
Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025-2026 
Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Rozpočet města Šlapanice na rok 2024 
Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Blok tajemníka
Předkládá: Ing. Bc. Milan Vdoleček 

Činnost komisí
Předkládá: MVDr. Radek Růžička 

Různé
Předkládá: MVDr. Radek Růžička 

Závěr
Předkládá: MVDr. Radek Růžička 

Hlasování
Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/38/RM/2023 Žádost o mimořádnou dotaci - Junák-český skaut, středisko Šlapanice z.s.

Dne 14.11.2023 obdržel finanční odbor žádost o mimořádnou dotaci zaevidovanou pod čj.: SLP- 
OF/92569-23/ od zmíněného spolku „ Junák-český skaut, středisko Šlapanice, z.s.“ 
IČO 65264363, se sídlem Jiráskova 1546/33, 664 51 Šlapanice, ve výši 35 000 Kč z důvodu 
proběhnutí mimořádného víkendového pobytu pro členy spolku, který nebyl plánován, tudíž nebyl 
zahrnut do původní žádosti o dotaci. Pobyt proběhl v areálu Orlí hnízdo Pstruží a celkové náklady 
na ubytování činily 39 344,- Kč..

I. Rada města schvaluje

poskytnutí mimořádné dotace ve výši 35 000,- Kč na úhradu „mimořádného víkendového 
pobytu pro členy spolku, který nebyl na rok 2023 plánován, tudíž nebyl zahrnut do původní 
žádosti o dotaci. Pobyt proběhl v areálu Orlí Hnízdo Pstruží a celkové náklady na ubytování

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.



činily 39 344,- Kč “ pro Junák-český skaut, středisko Šlapanice, z.s., IČO 65264363, se 
sídlem Jiráskova 1546/33 664 51 Šlapanice.

II. Rada města schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí mimořádné dotace ev. č. 0590/2023, mezi 
městem Šlapanice a zájmovým spolkem „ Junák-český skaut, středisko Šlapanice, z.s.“, se 
sídlem Jiráskova 1546//33, 664 51 Šlapanice, IČO 65264363.

Hlasování
Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

3. 2/38/RM/2023 Žádost o poskytnutí dotace v rámci programu Veřejné informační služby 
knihoven

Město Šlapanice jakožto provozovatel Městské knihovny Šlapanice má možnost podat žádost 
o dotaci v programu "VISK" - Veřejné informační služby knihoven na projekt "Zahájení výpůjček e- 
knih". V případě úspěšné žádosti o dotaci bude uzavřena rámcová smlouva se společností 
Palmknihy coby zprostředkovatele a provozovatele platformy známé jako eVýpůjčky, která 
poskytne knihovně startovací balíček e-výpůjček. S firmou Tritius proběhne řízení o prezentaci e- 
knih v elektronickém katalogu Tritius. Dále bude zakoupen tablet - čtecí zařízení, které bude sloužit 
k zapůjčení uživatelům, kteří nevlastní čtečku či jiné zařízení potřebné pro uskutečnění e-výpůjčky.

Celkové náklady projektu: 25 200,- Kč

Předpokládaná dotace: 17 000,- Kč

Spolufinancování z vlastních zdrojů: 8 200,- Kč

I. Rada města schvaluje

podání žádosti o dotaci v rámci programu Veřejné informační služby knihoven "VISK".

II. Rada města bere na vědomí

spolufinancování z vlastních zdrojů ve výši 8 200,- Kč.

Hlasování
Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

4. 3/38/RM/2023 Žádost o smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - 
pozemkové služebnosti, ev. č. 0577/2023 (ul. Husova)

, žádají město
Šlapanice o zřízení pozemkové služebnosti. Smlouva se týká rozšíření stávajícího sjezdu/vjezdu k 
objektu rodinného domu č. p. 1445 na pozemku p. č. 2428/28 ve vlastnictví žadatelů. Šířka 
současného, historicky vybudovaného vjezdu činí 3,00 metry, přičemž využitelná šířka vjezdu činí 
2,75 metru. Nová využitelná šířka bude 3,5 metru. Úpravou vjezdu vznikne možnost bezpečného



parkování tří osobních automobilů oproti současným dvěma automobilům na pozemku žadatelů. 
Vzhledem k tomu, že na stávající vjezd nebyla uzavřena pozemková služebnost, je tato 
zřizována pro celou šíři vjezdu, tedy 3,5 m. Pozemková služebnost se týká části pozemku ve 
vlastnictví města, p. č. 2416/7 (ul. Husova). Město Šlapanice se vyjadřuje jako vlastník pozemku 
p. č. 2416/7 v k. ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice a jako ochránce zájmů občanů města.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - pozemkové služebnosti 
ev. č. 0577/2023, mezi městem Šlapanice am m m

Hlasování
Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

5. 4/38/RM/2023 Žádost o smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti ev. č. 0579/2023, p. č. 
2326/4, 2751/6, 2751/16, 2763/1 (CETIN a.s.)

Najednání se dostavila starostka.

Společnost CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČO 04084063, žádá město Šlapanice o schválení smlouvy o zřízení pozemkové služebnosti. 
Jedná se o dokončení stavby s názvem "RVDSL 1941_M_B_SAPA2150-SAPA1HR_MET", kdy se 
jedná o zřízení podzemního komunikačního vedení a zařízení (veřejná telekomunikační síť, ul. 
Švehlova), umístěné v pozemcích p. č. 2326/4, 2751/6, 2751/16 a 2763/1.

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti ev. č. 0130/2022, byla schválena na 113. schůzi 
rady města, konané dne 16.03.2022.

OSM předkládá radě města ke schválení smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti ev. 
č. 0579/2023, uzavíranou se žadatelem.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení pozemkové služebnosti ev. č. 0579/2023, mezi městem 
Šlapanice a společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 
9, IČO 04084063.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

6. 5/38/RM/2023 Bytové domy na Zahrádkách - záměr, vzorová dohoda s nabyvateli, dohoda 
s BD

Město Šlapanice je na základě smlouvy o sdružení uzavřené s Bytovým družstvem Šlapanice, se 
sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, IČO 26906791, a navazujících smluv, 
povinno vypořádat se s převodem bytových jednotek. Jedná se o 4 bytové domy o celkem 24



bytech v ulici Na Zahrádkách č. p. 1714, 1715, 1716 a 1717, jejichž výstavba byla 
spolufinancována prostřednictvím dotace z prostředků Státního fondu rozvoje bydlení na výstavbu 
nájemních bytů v obcích. Město Šlapanice a spol. SATESO s.r.o., se sídlem Dlouhá 1157/36, 664 
51 Šlapanice, IČO 60746718, jejímž jediným společníkem je město Šlapanice, jsou členy bytového 
družstva.

Dle těchto závazků má po 20 letech od kolaudace bytových domů (tj. po uplynutí vázací doby 
dotace), tedy k 31.10.2023, dojít k bezúplatnému převodu podílu města Šlapanice na nemovitém 
majetku na členy Bytového družstva Šlapanice.

K analýze stavu a navržení způsobu vypořádání byla oslovena AK Muzikář & Partners. Členové 
Bytového družstva souhlasili s navrženým postupem na společné schůzce se zástupci města a AK 
dne 06.06.2023.

Radě města je předložen k doporučení zastupitelstvu záměr převodu bytových jednotek v budově 
č. p. 1714 (jednotky 1714/1-6), 1715 Gednotky 1715/1-6), 1716 Gednotky 1716/1-6), 1717 Gednotky 
1717/1-6).

Radě města jsou předloženy vzorové dohody o narovnání s nabyvateli bytových jednotek.

Radě města je předložena dohoda o narovnání mezi Bytovým družstvem Šlapanice a městem 
Šlapanice.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

záměr převodu bytových jednotek na adrese Na Zahrádkách 1717/28, 1716/30, 1715/32, 
1714/34, Šlapanice.

II. Rada města bere na vědomí

vzorové dohody o narovnání s nabyvateli bytových jednotek na adrese Na Zahrádkách 
1717/28, 1716/30, 1715/32, 1714/34, Šlapanice.

III. Rada města bere na vědomí

dohodu o narovnání mezi Bytovým družstvem Šlapanice a Městem Šlapanice.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

7. 6/38/RM/2023 Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací,
ev.č.0523/2023, pro stavbu "Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích"

Odbor investic a rozvoje města předkládá radě města ke schválení smlouvu o realizaci 
překládky sítě elektronických komunikací se společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 
2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063. V rámci investiční akce "Projekt budovy 
v Čechově ulici ve Šlapanicích" je nutné provést překládku sítě společnosti CETIN a.s., která je



v současnosti vedena v místech, kde bude nově postavena budova. Nová poloha přípojky je 
umístěna v nové obvodové stěně průjezdu budovy.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací ev. č. 0523/2023 mezi 
městem Šlapanice a společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 
00 Praha 9, IČO 04084063.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

8. 7/38/RM/2023 Smlouva o nájmu nebytových prostor ev. č. 0580/2023

Byl svěšen záměr č. 20/2023 na pronájem nebytového prostoru v bytovém domě č. p. 1228 na ulici 
Lidická 40, 664 51 Šlapanice, stavba stojí na pozemku p. č. 1899 v k. ú. Šlapanice u Brna, vše 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, Katastrální pracoviště 
Brno-venkov, LV 10001. Jedná se o nevytápěné prostory bez vody a elektrické energie, výměra činí 

59,6 m2.

K záměru se přihlásila firma Keller Technology, s. r. o., IČO 06958877, se sídlem Božetěchova 133, 
612 00 Brno. Předmět nájmu bude využíván jako sklad pro elektro materiál.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy ev. č. 0580/2023 o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1228 na ulici 
Lidická 40, na pozemku p. č. 1899 v k. ú. Šlapanice u Brna, mezi městem Šlapanice jako 
pronajímatelem a firmou Keller Technology, s. r. o., jako nájemcem, a to na dobu neurčitou.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

9. 8/38/RM/2023 Smlouva o dílo ev. č. 0593/2023 Projektová dokumentace "Zdravotní 
středisko, Šlapanice"

Město Šlapanice je vlastníkem objektu občanské vybavenosti - zdravotního střediska na ulici Karla 
Čapka 1656/13 ve Šlapanicích, který je součástí pozemku p. č. 1894/1, v k. ú. Šlapanice u Brna, 
obec Šlapanice. Vedle stávajících pronajatých ordinací se budou v roce 2024 zřizovat ordinace 
nové.

Odbor investic a rozvoje města v souladu se směrnicí Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
předal výzvu jednomu dodavateli k předložení cenové nabídky na projekční práce na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na služby "Zdravotní středisko, Šlapanice", zadávanou mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Předmětem zakázky je 
zpracování architektonické studie a projektové dokumentace pro společné povolení a provedení 
stavby v rozsahu umožňujícím podání žádosti na stavební úřad.



Odbor investic a rozvoje města předkládá radě města ke schválení vybraného dodavatele 
projekčních prací a smlouvu o dílo, ev. č. 0593/2023, s vybraným dodavatelem Ing. Romanem 
Koplíkem, se sídlem Brněnská 28, 664 51 Šlapanice, IČO 75928167.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o dílo ev. č. 0593/2023 mezi městem Šlapanice a Ing. Romanem Koplíkem, 
se sídlem Brněnská 28, 664 51 Šlapanice, IČO 75928167.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

10. 9/38/RM/2023 Smlouva o výpůjčce ev. č. 0581/2023

Byl svěšen záměr č. 19/2023 na výpůjčku části pozemku p. č. 3200/1 v k. ú. Šlapanice u Brna, 

ostatní plocha, neplodná půda, pro obec Šlapanice, LV 10001, o výměře 1 m2 (čtverec 1 m x 1 m ).

K záměru se přihlásil
a to za účelem umístění sakrálního kříže jako drobné památky v krajině.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjčce ev. č. 0581/2023 na část pozemku p. č. 3200/1. k. ú. Šlapanice 
u Brna, obec Šlapanice, mezi městem Šlapanice jako půjčitelem a

, jako vypůjčitelem.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

11. 10/38/RM/2023 Smlouva o zapůjčení zařízení a zajištění kaucí ev. č. 0594/2023, (VIVO
CONNECTION spol. s r.o.)

V důsledku ukončení činnosti skládky a v souvislosti s dokončením její rekultivace, 
připravila společnost SATESO s.r.o., převod činností souvisejících s následnou péčí o uzavřenou 
skládku na město Šlapanice. Usnesením 26. schůze RM ze dne 02.08.2023 byl schválen převod 
kamerového systému v prostoru skládky ze společnosti SATESO s.r.o., na město Šlapanice (kupní 
smlouva ev. č. 0408/2023). Pro provoz kamerového systému je potřebné jeho připojení 
k internetové síti a dále také zapůjčení příslušného technického zařízení (antény a routery). Jedná 
se tedy o další služby vyplývající ze stávající smlouvy o poskytování telekomunikačních 
a servisních služeb, uzavřené se společností VIVO CONNECTION spol. s.r.o., se sídlem Nádražní 
1178/7, 664 51 Šlapanice, IČO 26900696.

OSM předkládá Radě města ke schválení smlouvu o zapůjčení zařízení a zajištění kaucí, ev. 
č. 0594/2023, uzavíranou se společností VIVO CONNECTION spol. s r.o., která navazuje 
na smlouvu o poskytování telekomunikačních a servisních služeb, ev. č. 0139/2007, uzavřenou se 
stejnou společností.



uzavření smlouvy o zapůjčení zařízení a zajištění kaucí, ev. č. 0594/2023, mezi městem 
Šlapanice a společností VIVO CONNECTION spol. s.r.o., se sídlem Nádražní 1178/7, 664 51 
Šlapanice, IČO 26900696.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

12. 11/38/RM/2023 Směna pozemků, směnné smlouvy ev. č. 0400/2023 a ev. č. 0584/2023

Město Šlapanice zveřejnilo záměr č. 14/2023 na směnu části pozemku p. č. 3497/13, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, označenou geometrickým plánem č. 3540-80/2022 jako část „g“, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 14 m2 a pozemku p. č. 3498/4, orná půda, o výměře 

246 m2, k. ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice, za část pozemku p. č. 3497/16, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, označenou geometrickým plánem č. 3540-80/2022 jako část „a“, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, o výměře 20 m2 a části pozemku p. č. 3498/5, orná půda, označené 

geometrickým plánem č. 3540-80/2022 jako části „c + e“, orná půda, o výměře 6 m2,
k. ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice, a za část pozemku č. 994/1, zahrada, označenou 
geometrickým plánem č. 3539-80/2022 jako pozemek p. č. 994/11, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, o výměře 69 m2, k. ú. Šlapanice u Brna.

K záměru se přihlásil pan jako majitel
pozemků p. č. 3497/16 a 3498/5, zapsaných na LV č. 2106 a manželé

, jako spoluvlastníci pozemku p. č. 944/1, zapsaného na 
LV č. 4166. Obě LV jsou zapsány katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj 
, katastrální pracoviště Brno -  venkov, pro obec Šlapanice, katastrální území Šlapanice u Brna.

Důvodem směny je narovnání vlastnických vztahů, kdy jsou městská místní a účelová komunikace 
vedeny přes pozemky soukromých vlastníků. Ceny pozemků jsou stanoveny dohodou, jsou 
podloženy znaleckými posudky č. 2928-30/22 ze dne 30.06.2022 a č. 2929-31/22 ze dne 
08.07.2022, zpracovanými Ing. Zdeňkem Rousem, se sídlem Za Kněžským hájkem 992/20, 641 00, 
Brno-Žebětín, IČO 68094841. Směna je bez doplatku z jedné či druhé strany.

Z důvodu rozdílných vlastníků pozemků ( ) je směna
pozemků (jejich částí) o které má město zájem, rozdělena do dvou směnných smluv.

l. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

uzavření směnné smlouvy ev. č. 0400/2023 mezi městem Šlapanice a
, Šlapanice.

I. Rada města schvaluje

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit



uzavření směnné smlouvu ev. č. 0584/2023 mezi městem Šlapanice a 
, Šlapanice.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

13. 12/38/RM/2023 Dohoda o spolupráci při přístupu k informačním zdrojům společnosti 
RESPECT, a.s., ev. č. 0586/2023

Město Šlapanice má uzavřenou smlouvu o spolupráci v oblasti pojišťovnictví ev. č. 0107/2022, se 
společností RESPECT a.s., se sídlem Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4, 
IČO 25146351, na základě které jsou pro město zprostředkovány vybrané pojistné smlouvy.

Společnost RESPECT a.s., nabízí možnost poskytnout partnerovi bezúplatně využívat On

line připojení na adresu centrálního databázového serveru RESPECT, s cílem umožnit operativní 
náhled do vybraných informačních modulů - v rozsahu omezeném výhradně na informace týkající 
se partnera - prostřednictvím extranetové aplikace RESPECT ONLINE.

OSM předkládá Radě města ke schválení dohodu o spolupráci při přístupu k informačním zdrojům 
společnosti RESPECT, a.s., ev. č. 0586/2023, uzavíranou se společností RESPECT, a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření dohody o spolupráci při přístupu k informačním zdrojům společnosti RESPECT, a.s., 
ev. č. 0586/2023, mezi městem Šlapanice a společností RESPECT a.s., se sídlem Pod 
Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4, IČO 25146351.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

14. 13/38/RM/2023 Darovací smlouva ev. č. 0575/2023, "Obytný soubor „Brněnská Pole" -  21 
sloupů VO, 8 domků na odpad, vybavení dětského hřiště

Na základě plánovací smlouvy ev. č. 0269/2007, uzavřené dne 19.12.2007 mezi městem Šlapanice 
a společností Brněnská pole, a.s., IČO 27696570, uvedená společnost formou darovací smlouvy 
ev. č. 0575/2023 bezúplatně převádí vlastnická práva k následujícím objektům a movitého majetku:

- 21 sloupů veřejného osvětlení včetně příslušného podzemního vedení
- 8 domků na tříděný a netříděný odpad
- Soustava herních prvků dětského hřiště včetně oplocení a branky.

Na jednotlivé objekty včetně dětského hřiště byla vydána kolaudační rozhodnutí. Na herní prvky 
dětského hřiště byla vydána prohlášení o shodě, která jsou součástí předané dokumentace. Na 
předaný majetek drží dárce záruku 2 roky od předání, pouze pro případ skrytých vad se tato lhůta 
prodlužuje na 5 let. Předání a převzetí na místě bylo provedeno dne 06.11.2023, bez zjištěných 
závad.



uzavření darovací smlouvy ev. č. 0575/2023 mezi společností Brněnská Pole, a.s., se sídlem 
Brněnská Pole 1808/1, 664 51 Šlapanice, IČO 27696570, jako dárcem, a městem Šlapanice 
jako obdarovaným, na bezúplatný převod 21 stožárů veřejného osvětlení, 8 domků na odpad 
a soustavy herních prvků dětského hřiště v obytném souboru "Brněnská Pole".

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

15. 14/38/RM/2023 Darovací smlouva - Klub českých turistů, ev. č. 0582/2023

Klub českých turistů se zavázal k vyznačení cyklotrasy z Bedřichovic (kruhový objezd) do Šlapanic. 
Tento projekt zahrnuje instalaci mimo jiné 17 obdélníkových značek, 2 směrových šipek a jednoho 
velkého informačního panelu. Vzhledem k nákladům ve výši cca 15 000 Kč spojeným s tímto 
projektem žádá Klub českých turistů o finanční dar ve výši 10 000 Kč. Tyto finanční prostředky 
pomohou pokrýt náklady na materiál a práci spojenou s instalací značek. Finanční podpora města 
Šlapanice umožní zlepšení cyklistické infrastruktury v našem regionu s tím, že tento projekt přinese 
mnoho přínosů pro turistickou komunitu a pro všechny, kteří se rozhodnou využít tuto novou trasu.

I. Rada města schvaluje

uzavření darovací smlouvy ev. č. 0582/2023 mezi městem Šlapanice jako dárcem 
a Klubem českých turistů -  Jihomoravská oblast - spolkem, se sídlem Křížkovského 578/29, 
603 00, Brno IČO 65352203.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

16. 15/38/RM/2023 Darování movitého majetku ev. č. 0595/2023

Mezinárodní organizace pro migraci (IOM), která je součástí systému OSN jako přední mezivládní 
organizace, nabídla městu Šlapanice darování movitého majetku, a to vybrané zařízení pro budovu 
Nádražní 58, v níž město Šlapanice poskytuje nouzové ubytování ukrajinským uprchlíkům. Dar je 
poskytován v rámci projektu IOM s názvem "Posilování humanitární pomoci krizí postiženým 
obyvatelům v České republice"

Majetek bude darován v souladu s cíli projektu IOM, tj. má být využit k zajištění důstojného 
ubytování a zlepšení životních podmínek v hromadných ubytovacích zařízeních pro 
uprchlíky. Město Šlapanice se přijetím daru zaváže, že bude majetek využívat výhradně k naplnění 
uvedeného účelu.

OSM předkládá Radě města "Potvrzení o přijetí daru" ev. č. 0595/2023 po jehož schválení radou 
města zajistí IOM dodání movitého majetku dle přílohy č. 1 "Potvrzení". Po fyzickém převzetí 
majetku v objektu Nádražní 58 bude "Potvrzení" podepsáno ze strany města.

I. Rada města schvaluje

I. Rada města souhlasí



s přijetím daru dle "Potvrzení o přijetí daru" ev. č. 0595/2023.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

17. 16/38/RM/2023 Dodatky k veřejnoprávním smlouvám - poskytované dotace z rozpočtu 
města

Zastupitelstvo města Šlapanice na svém 3. zasedání dne 08.03.2023 schválilo poskytnutí dotací z 
rozpočtu města a následně veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace:

• ev. č. 0081/2023 Kulturní spolek Hrbatý hrozen v částce 65 000,- Kč,
• ev. č. 0080/2023 Sportovní Klub policie KOMETA BRNO z.s. v částce 11 000,- Kč,
• ev. č. 0076/2023 Sportovní klub SEVER BRNO, z.s. v částce 34 000,- Kč,
• ev. č. 0074/2023 SK Šlapanice z.s. v částce 178 000,- Kč,
• ev. č. 0077/2023 Tenisový klub Šlapanice, z.s. v částce 71 000,- Kč,
• ev. č. 0086/2023 Centrum pro rodinu Vážka Šlapanice, z.s. v částce 44 000,- Kč,
• ev. č. 0090/2023 Junák - český skaut, středisko Šlapanice, z.s. v částce 65 000,- Kč.

Radě města Šlapanice jsou předkládány k projednání dodatky k výše uvedeným smlouvám, z 
důvodu narovnání částek poskytovaných dotací.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. 0074/2023, 0076/2023, 
0077/2023, 0080/2023, 0081/2023, 0086/2023, 0090/2023.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

18. 17/38/RM/2023 Dodatek č.1 ke smlouvě o zbudování infrastruktury v lokalitě Ponětovská 
ev. č. 0340/2019

Zastupitelstvo města Šlapanice na svém 6. zasedání konaném 18.09.2019 schválilo smlouvu o 
zbudování infrastruktury v lokalitě Ponětovská, se společnostmi Šlapanice Invest, s.r.o., 
IČO 28271769 a Bela Property a.s., IČO 06711413. V čl. III uvedené smlouvy je specifikována 
infrastruktura, která má být v lokalitě Ponětovská investorem vybudována. V rámci povolovacího 
procesu bylo shledáno, že skladba místní komunikace navržená investorem, není v souladu 
s požadavky města Šlapanice, neboť město z hlediska dlouhodobé údržby preferuje povrch 
asfaltový, pouze zvýšené křižovatky, a odstavná stání jsou akceptovatelné ze zámkové dlažby. 
Odvod dešťových vod z asfaltového povrchu bude nutno řešit přes retenční objekty. Pro jejich 
umístění a povolení na pozemku p.č. 2943/15 k. ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice, uzavře 
v budoucnu město s investorem samostatnou smlouvu o právu provést stavbu.

Z uvedeného důvodu předkládá OSM Radě města dodatek č.1 ke smlouvě o zbudování 
infrastruktury v lokalitě Ponětovská ev. č. 0340/2019, který přesněji specifikuje parametry



komunikací a jejich odvodnění budovaných investorem v lokalitě Ponětovská.

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o zbudování infrastruktury v lokalitě Ponětovská 
ev. č. 0340/2019 mezi městem Šlapanice, jako prvním účastníkem, Šlapanice invest, s. r. o., 
Marešova 305/14, 602 00 Brno, IČO 28271769, jako druhým účastníkem a Bela Property a.s., 
Marešova 305/14, 602 00 Brno, IČO 06711413, jako třetím účastníkem.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

19. 18/38/RM/2023 Dodatek č.1 smlouvy o dílo ev. č. 0144/2023 - Úprava dvorního traktu MěÚ 
Šlapanice

Rada města Šlapanice na své 16. schůzi konané dne 12.04.2023 schválila smlouvu 
o dílo ev. č. 0144/2023, na zhotovitele stavby veřejné zakázky "Úprava dvorního traktu MěÚ 
Šlapanice" mezi městem Šlapanice a společností DEST Morava s.r.o., se sídlem 1. Máje 180, 676 
02 Moravské Budějovice, IČO 09036547. Smlouva byla uzavřena dne 25.04.2023.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně rozsahu díla, tj. dohoda o provedení 
prací, které nejsou zahrnuty v předmětu díla a které jsou nutné pro jeho provedení a řádné 
dokončení. Změny v rozsahu díla, včetně ocenění, jsou specifikovány ve změnových listech č. 1 až 
9, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku.

Odbor investic a rozvoje města předkládá Radě města ke schválení návrh dodatku č. 1 smlouvy 
o dílo ev. č. smlouvy 0144/2023.

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo ev. č. 0144/2023, mezi městem Šlapanice a společností 
DEST Morava s.r.o., se sídlem 1. Máje 180, 676 02 Moravské Budějovice, IČO 09036547.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

20. 19/38/RM/2023 Dodatek č.1 smlouvy o dílo (ev. č. 0216/2023) -"Rozšíření hřbitova - 
kolumbárium"

Rada města Šlapanice na své 23. schůzi konané dne 21.06.2023 schválila smlouvu 
o dílo ev. č. 0216/2023, na zhotovitele stavby veřejné zakázky "Rozšíření hřbitova - 
kolumbárium" mezi městem Šlapanice a společností PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 43005560. Smlouva byla uzavřena dne 05.07.2023.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně rozsahu díla, tj. dohoda o provedení 
prací, které nejsou zahrnuty v předmětu díla a které jsou nutné pro jeho provedení a řádné



dokončení. Změny v rozsahu díla, včetně ocenění, jsou specifikovány ve změnovém listu č. 1, 
který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

Odbor investic a rozvoje města předkládá radě města ke schválení návrh dodatku č. 1 smlouvy 
o dílo ev. č. 0216/2023.

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo ev. č. 0216/2023, mezi městem Šlapanice a společností 
PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 43005560.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

21. 20/38/RM/2023 Výběr koordinátora BOZP pro stavbu "Projekt budovy v Čechově ulici ve
Šlapanicích", příkazní smlouva ev.č. 0463/2023

Rada města na své 35. schůzi konané dne 25.10.2023 schválila zadávací dokumentaci 
a jmenovala hodnotící komisi veřejné zakázky „Výkon koordinátora BOZP pro stavbu -  Projekt 
budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích". Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

Po vyhodnocení nabídek předkládá hodnotící komise radě města ke schválení výsledek výběru 
dodavatele a příkazní smlouvu, ev. č. 0463/2023 s vybraným dodavatelem.

I. Rada města bere na vědomí

evidenční list VZMR na základě provedeného průzkumu trhu na dodavatele výkonu 
koordinátora BOZP a čestné prohlášení o střetu zájmů a mlčenlivosti hodnotící komise na 
veřejnou zakázku „Výkon koordinátora BOZP pro stavbu -  Projekt budovy v Čechově ulici ve 
Šlapanicích".

II. Rada města schvaluje

koordinátora BOZP pro stavbu "Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích" vybraného 
dodavatele společnost SafeThing s.r.o., se sídlem Palackého třída 1178/57, 612 00 Brno, 
IČO 05583390.

III. Rada města schvaluje

uzavření příkazní smlouvy, ev. č. 0463/2023, na veřejnou zakázku „Výkon koordinátora BOZP 
pro stavbu -  Projekt budovy v Čechově ulici ve Šlapanicích" mezi městem Šlapanice 
a společností SafeThing s.r.o., se sídlem Palackého třída 1178/57, 612 00 Brno, 
IČO 05583390.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



Usnesení: Přijato

22. 21/38/RM/2023 Zadávací dokumentace na dodávku "Šlapanice - Požární přívěs pro hašení"

Odbor investic a rozvoje města předkládá Radě města Šlapanice ke schválení zadávací 
dokumentaci na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Šlapanice - Požární přívěs pro 
hašení", která je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění.

Jedná se o nákup nového nebrzděného požárního přívěsu pro hašení s nosnou přenosnou 
motorovou stříkačkou v hmotnostní kategorii přívěsného vozíku do 750 kg, pro Jednotku sboru 
dobrovolných hasičů obce Šlapanice. Město bude spolufinancovat předmět plnění veřejné zakázky 
z programu Ministerstva vnitra ČR „JSDH_V2_2023 Pořízení nového dopravního automobilu nebo 
požárního přívěsu pro hašení" a dotačního programu Jihomoravského kraje „Investiční účelové 
dotace pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí".

I. Rada města schvaluje

zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu "Šlapanice - Požární přívěs 
pro hašení", zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění.

II. Rada města jmenuje

komisi pro otevírání nabídek ve složení : Ing. Hana Strnadová, Ing. Iva Vošterová a komisi 
pro hodnocení nabídek ve složení: Ing. Iva Vošterová, Ing. Hana Strnadová, Jiří Zvešper 
a náhradníky komise: Bc. Gabriela Vogtová, Ing. Jitka Zichová, Martin Šebek

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

23. 22/38/RM/2023 Obecně závazná vyhláška o stanovení obecního systému odpadového 
hospodářství

Radě města je předkládán návrh nové obecně závazné vyhlášky, která upravuje způsob zveřejnění 
seznamu stanovišť zvláštních sběrných nádob. Předchozí vyhláška 3/2021 o stanovení obecního 
systému odpadového hospodářství definovala tento seznam jako přílohu vyhlášky. Nová vyhláška 
doslovný výčet stanovišť v příloze vyhlášky nahrazuje odkazem na webové stránky města, kde je 
tento seznam zveřejněn. Umožňuje to pružně přizpůsobovat umísťování stanovišť aktuálním 
potřebám. Radě města se navrhuje, aby doporučila zastupitelstvu města schválit novou obecně 
závaznou vyhlášku o stanovení obecního systému odpadového hospodářství.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

obecně závaznou vyhlášku o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



Usnesení: Přijato

24. 23/38/RM/2023 Změna závazných ukazatelů rozpočtu - MŠ Hvězdička

Na základě žádosti Mateřské školy Hvězdička (IČO 75023946), příspěvkové organizace města 
Šlapanice, je Radě města Šlapanice předkládán k posouzení návrh na změnu závazného 
ukazatele týkajícího se mimořádného navýšení neinvestičního příspěvku MŠ Hvězdička ve výši 
150 000 Kč.

Prostředky budou použity na koupi pračky, sušičky prádla, povlečení a nepropustné chrániče 
matrací, sjednocení zámků a univerzálního klíče a vybavení didaktickými pomůckami 
a gastronádobami (várnice, nerezové vany, termoobaly). Výdaje jsou nezbytné pro zajištění chodu 
nově vzniklých dvou tříd MŠ Hvězdička.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Nové znění závazného ukazatele rozpočtu na rok 2023 - neinvestiční příspěvky zřízeným 
PO:

• MŠ Zahrádka 2 312 000 Kč
• MŠ Hvězdička 1 817 000 Kč
• ZŠ Šlapanice 15 696 000 Kč

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

25. 24/38/RM/2023 Změna závazných ukazatelů rozpočtu - odvod odpisů ZŠ Šlapanice

Z důvodu žádosti příspěvkové organizace Základní škola, Šlapanice, Brno-venkov, příspěvková 
organizace (IČO 75023920), ve věci odpuštění odvodu odpisů za rok 2023 ve výši 119 669 Kč, je 
RM předkládán k projednání návrh změny závazného ukazatele týkající se odvodu odpisů.

Finanční prostředky budou ZŠ Šlapanice využity k financování modernizace stravovacího systému 
v jídelnách školy. Stávající systém je již zastaralý, nedostačuje kapacitě jídelny a vznikají dlouhé 
fronty při výdeji obědů. Modernizací systému dojde ke zrychlení výdeje stravy a rozšíření 
objednacích míst.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

Nové znění závazného ukazatele rozpočtu na rok 2023 týkající se odvodu odpisů

• MŠ Zahrádka 0 Kč
• MŠ Hvězdička 0 Kč
• ZŠ Šlapanice 5 293 331 Kč

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



Usnesení: Přijato

26. 25/38/RM/2023 Odpisové plány příspěvkových organizací - aktualizace 2023

RM jsou předkládány ke schválení aktualizované odpisové plány příspěvkových organizací města 
Šlapanlce na rok 2023.

1. Základní škola Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace,
IČO 75023920, předkládá odpisový plán s celkovou výší odpisů 10 070 507 Kč

2. Mateřská škola Zahrádka, okres Brno-venkov, příspěvková organizace,
IČO 75023954, předkládá odpisový plán s celkovou výší odpisů 481 950 Kč.

3. Mateřská škola Hvězdička, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, IČO 75023946, 
předkládá odpisový plán s celkovou výší odpisů 397 878,27 Kč.

Aktualizací odpisových plánů na rok 2023 nedochází ke změně závazného ukazatele pro rok 2023 
týkajícího se odvodu odpisů.

I. Rada města schvaluje

1. aktualizovaný odpisový plán Základní školy Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková 
organizace, IČO 75023920, na rok 2023 ve výši 10 070 507 Kč

2. aktualizovaný odpisový plán Mateřské školy Zahrádka, okres Brno-venkov, příspěvková 
organizace, IČO 75023954, na rok 2023 ve výši 481 950 Kč

3. aktualizovaný odpisový plán Mateřské školy Hvězdička, okres Brno-venkov, příspěvková 
organizace, IČO 75023946, na rok 2023 ve výši 397 878,27 Kč

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

27. 26/38/RM/2023 Odpisové plány příspěvkových organizací na rok 2024

Radě města jsou předkládány ke schválení odpisové plány příspěvkových organizací na rok 2024, 
a to

• odpisový plán Základní školy Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, 
IČO 75023920, pro rok 2024 ve výši 10 076 458,45 Kč,

• odpisový plán Mateřské školy Zahrádka, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, 
IČO 75023954, pro rok 2024 ve výši 496 860 Kč,

• odpisový plán Mateřské školy Hvězdička, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, 
IČO 75023946, pro rok 2024 ve výši 119 364 Kč.

I. Rada města schvaluje



• odpisový plán Základní školy Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, 
IČO 75023920, pro rok 2024 ve výši 10 076 458,45 Kč,

• odpisový plán Mateřské školy Zahrádka, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, 
IČO 75023954, pro rok 2024 ve výši 496 860 Kč,

• odpisový plán Mateřské školy Hvězdička, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, 
IČO 75023946, pro rok 2024 ve výši 119 364 Kč.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

28. 27/38/RM/2023 Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025-2026

RM je v souladu s ustanovením § 3 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů předkládán návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Šlapanice na období let 2025 - 
2026.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

střednědobý výhled rozpočtu města Šlapanice na období 2025 - 2026.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

29. 28/38/RM/2023 Rozpočet města Šlapanice na rok 2024

V souladu s nařízením starostky města ze dne 04.09.2023 je RM předkládán návrh rozpočtu na rok 
2024, zpracovaný finančním odborem podle návrhů jednotlivých příkazců operací. Návrh rozpočtu 
byl projednán a doporučen ke schválení Finančním výborem.

I. Rada města projednala

návrh rozpočtu města Šlapanice na rok 2024.

II. Rada města ukládá

1. tajemníkovi

1.1. organizačně zabezpečit včasné vyvěšení návrhu rozpočtu na úřední desce, včetně 
elektronické formy umožňující dálkový přístup.

Termín: 27.11.2023

2. starostce



2.1. předložit návrh rozpočtu k projednání zastupitelstvu města na řádném zasedání dne 
13.12.2023.

Termín: 27.11.2023

2.2. předložit zastupitelstvu města návrh na stanovení kompetencí radě města 
k provádění rozpočtových opatření v průběhu roku 2024 v rozsahu dle 
přílohy s dodatkem o informační povinnosti o každém RO provedeném RM.

Termín: 27.11.2023

2.3. předložit zastupitelstvu města společně s návrhem rozpočtu návrh závazných 
ukazatelů rozpočtu uvedených v příloze.

Termín: 27.11.2023

Hlasování: PROTI - Jiří Kopeček 

Hlasování
Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

30. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

31. Činnost komisí

Není nic k projednání.

32. Různé

Není nic k projednání.

33. Závěr

Místostarosta ukončil jednání rady v 17:35 hodin. Příští schůze se bude konat 6.12. 2023.

Mgr. Michaela Trněná 
starostka

MVDr.Radek Růžička 
místostarosta

Zapisovatelé:



Bc. Zuzana Bohmová 
referentka sekretariátu starostky


